
ZMLUVA
O DODÁVKE TOVARU A POSKYTOVANÍ SLUŽIEB V OBLASTI DODÁVOK 
HARDVÉROVÝCH KOMPONENTOV ALEBO HARDVÉROVEJ PODPORY 

uzavretá podľa § 269 ods. 2 ^ákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v ^není neskorších predpisov 
medsň

Odberateľ:

Článok I
Zmluvné strany

Bankové spojenie:
Číslo účtu v tvate IBAN:

Názov: Správa a údržba ciest Trnavského samosprávneho kraja
So sídlom: Bulharská 39, 918 53 Trnava
V mene ktorého koná: Ing. Dalibor Trebichalský, riaditeľ
Zapísaný: 
IČO:

rozpočtová organizácia zriadená na základe zriaďovacej listiny 
37847783

DIČ: 2021777516

e-mail:
Kontaktná osoba: Mgr. Milan Ferančík

Bankové spojenie:
Číslo účtu v tvate IBAN:

telefónne číslo:
(ďalej ako „Odberateľ0)

Dodávateľ:

a

Obchodné meno: CellQoS, a.s.
Miesto podnikania: 
Zapísaný

Koniarekova 19, Trnava 917 21
v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sa, Vložka

IČO:
číslo: 10461 /T
36 817 864

DIČ: 2022424173
IČ DPH: SK2022424173

Telefónne číslo: 
e-mail:

Zastúpený:
Kontaktná osoba:

Ing. Marek Piaček
Milan Toráč

(ďalej len ^Dodávateľ0)



Článok II
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka hardvéru, resp. hardvérová podpora produktu / 
Špecifikácia predmetu Zmluvy tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „predmet zmluvy“).

2. Predmet zmluvy bude odovzdaný Odberateľovi v lehote do 5 pracovných dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, pričom jeho riadne odovzdanie potvrdí Odberateľ 
svojim podpisom na preberacom protokole, resp. podľa povahy bude odovzdávaný 
priebežne počas trvania tejto zmluvy.

Článok III
Vykonanie predmetu zmluvy

1. Dodávateľ je povinný vykonávať služby súvisiace s predmetom zmluvy v termínoch 
dohodnutých s Odberateľom.

2. Odberateľ je povinný dodať Dodávateľovi podklady nevyhnutné pre potreby dodávky 
hardvéru, resp. výkonu služieb, súvisiacich s predmetom zmluvy (hardvérovej podpory), a to 
priebežne podľa požiadaviek Dodávateľa a podľa Prílohy č. 1.

3. Za doklady a iné materiály, ktoré budú poskytnuté Dodávateľovi za účelom poskytnutia 
služieb, ktoré sú predmetom zmluvy, mimo sídla Odberateľa zodpovedá v celom rozsahu 
Dodávateľ, a to až do momentu ich vrátenia Odberateľovi.

4. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať pre Odberateľa predmet zmluvy s odbornou starostlivosťou.

5. Ak je predmetom zmluvy nákup tovaru, všetky dodávané komponenty budú nové, 
nerepasované a zabalené v originálnom balení. Ponúkané položky musia byť určené pre 
použitie v Slovenskej republike, prípadne v regióne, ktorého je Slovenská republika súčasťou.

Článok IV
Cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet zmluvy v zmysle ustanovenia zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej 
republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za predmet zmluvy bude 32 133,75 EUR bez 
DPH, t. j. 39 524,51 EUR s DPH (ďalej len „Cena“). Cena je maximálna a je cenou za 
plnenie celého predmetu zmluvy.



3. Právo na zaplatenie dohodnutej Ceny vzniká Dodávateľovi riadnym a včasným splnením 
jeho záväzkov, najmä včasným dodaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase, potvrdením 
preberacieho protokolu Odberateľom a riadnym a včasným doručením faktúry podľa 
podmienok tejto zmluvy a jej Prílohy č. 1.

4. Cena bude Odberateľom uhradená na základe faktúry vystavenej Dodávateľom v súlade 
s právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky do 15 dní po dodaní predmetu 
zmluvy a jeho prevzatí Odberateľom, ak nie je v Prílohe č. 1 uvedené inak.

5. Faktúra spracovaná v súlade s právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky, 
bude doručená Odberateľovi v sídle uvedenom v záhlaví tejto zmluvy a bude obsahovať 
minimálne nasledovné údaje:
• označenie Dodávateľa a Odberateľa,
• bankové údaje: IBAN, SWIFT,
■ IČO a DIČ Dodávateľa a IČO Odberateľa,
• číslo zmluvy/deň jej uzatvorenia,
• číslo faktúry, resp. daňového dokladu, dátum jej vystavenia,
• fakturovanú sumu vyjadrenú v EUR a lehotu jej splatnosti.

Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude preberací protokol potvrdený Odberateľom.

6. Odberateľ je oprávnený namietať vecnú a formálnu správnosť a úplnosť faktúry alebo jej 
povinných príloh a vrátiť faktúru bez zaplatenia najneskôr do uplynutia lehoty splatnosti. 
Oprávneným vrátením faktúry prestane plynúť lehota jej splatnosti. Nová 30-dňová lehota 
splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia novej opravnej faktúry.

7. Faktúra sa považuje za doručenú v listinnej (tlačenej) forme, ak bola doručená na adresu sídla 
Odberateľa a v elektronickej forme, ak bola doručená výlučne na adresu 
ekonomickej'J)sp . Elektronická faktúra doručená na inú e-mailovú adresu sa 
nepovažuje za elektronickú faktúru doručenú Odberateľovi v zmysle tejto zmluvy.

tavaciest.sk

8. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia Odberateľovi pri splnení 
podmienok uvedených v tejto zmluve.

9. Odberateľ zaplatí faktúru formou bezhotovostného platobného styku bez poskytnutia 
preddavku alebo zálohovej platby, ak nie je v Prílohe č. 1 uvedené niečo iné. Platobná 
povinnosť Odberateľa sa bude považovať za splnenú v deň, keď bude z účtu Odberateľa 
odpísaná príslušná suma v prospech účtu Dodávateľa.

Článok V
Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Dodávateľ je povinný zachovať mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, o ktorých sa



dozvedel v súvislosti s poskytovaním služieb špecifikovaných v tejto zmluve.

2. Dodávateľ považuje informácie, doklady a iné materiály poskytnuté Odberateľom pre 
plnenie predmetu zmluvy za prísne dôverné. Okruh pracovníkov Dodávateľa 
zabezpečujúcich vykonávanie služieb súvisiacich s predmetom zmluvy bude Odberateľovi 
vopred písomne oznámený.

3. Dodávateľ je povinný počas spracúvania osobných údajov postupovať v súlade s GDPR 
a zákonom o ochrane osobných údajov.

Článok VI
Spoločné ustanovenia

1. Dodávateľ je vzhľadom na rozsah plnenia oprávnený plniť svoje záväzky z tejto Zmluvy 
aj prostredníctvom tretích osôb, subdodávateľov. V takom prípade Dodávateľ v prílohe k 
tejto zmluve najneskôr v čase jej uzavretia uvedie, údaje o všetkých známych 
subdodávateľoch a to v rozsahu údajov uvedených v Prílohe č.3 k tejto Zmluve a údaje o 
osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, 
dátum narodenia.

2. Dodávateľ v plnom rozsahu zodpovedá za výber svojich subdodávateľov a/alebo 
spolupracujúcich tretích osôb.

3. Pokiaľ Dodávateľ použije na plnenie svojich záväzkov podľa tejto zmluvy tretiu osobu, 
subdodávateľa, zodpovedá tak, akoby záväzok z tejto zmluvy plnil sám.

4. Dodávateľ je povinný oznámiť Odberateľovi bezodkladne akúkoľvek zmenu údajov o 
subdodávateľovi a rovnako tak prípadnú zmenu subdodávateľa a jeho údaje.

5. Dodávateľ je povinný písomne predložiť Odberateľovi na odsúhlasenie každého 
sub do dávateľ a.

6. Porušenie povinností Dodávateľa podľa tohto článku tejto Zmluvy predstavuje podstatné 
porušenie tejto Zmluvy.

7. Zmluvné strany sa zaväzujú zachovať mlčanlivosť o akékoľvek informáciách, ktoré im boh
zverené alebo ktoré získali v súvislosti s touto zmluvou alebo jej plnením, s výnimkou 
prípadov, kedy je to potrebné v súlade s právnymi predpismi alebo rozhodnutiami súdu. 
Tento záväzok zostáva platný aj po skončení platnosti tejto zmluvy.

8. Odberateľ môže od zmluvy odstúpiť v prípade, že Dodávateľ neplní svoj záväzok uvedený 
v čl. II tejto zmluvy v požadovanej kvalite, prípadne v dohodnutých časových intervaloch 
bez nároku na úhradu už vynaložených nákladov. Ak Odberateľ odstúpi od zmluvy na 
základe vlastného rozhodnutia, prislúcha Dodávateľovi pomerná časť odmeny za už



poskytnutú službu.

9. Dodávateľ je oprávnený vypovedať túto zmluvu len zo závažných dôvodov, najmä, ak sa 
narušila nevyhnutná dôvera medzi ním a Odberateľom alebo ak Odberateľ neposkytuje 
Dodávateľovi potrebnú súčinnosť a informácie nevyhnutné pre výkon predmetu zmluvy. 
V prípade výpovede zmluvy je Dodávateľ povinný odovzdať Odberateľovi všetky doklady 
a iné materiály, ktoré mu do dňa doručenia výpovede Odberateľ zapožičal. Výpovedná 
lehota je 30 dní a začína plynúť odo dňa nasledujúceho po dni doručenia písomnej 
výpovede.

10. Odberateľ je oprávnený vypovedať túto zmluvu len zo závažných dôvodov, najmä, nie 
však výlučne, ak sa narušila nevyhnutná dôvera medzi ním a Dodávateľom. V prípade 
výpovede zmluvy je Dodávateľ povinný odovzdať Odberateľovi všetky doklady a iné 
materiály, ktoré mu do dňa doručenia výpovede Odberateľ zapožičal. Výpovedná lehota je 
30 dní a začína plynúť odo dňa nasledujúceho po dni doručenia písomnej výpovede.

11. Ak Dodávateľ nedodrží lehotu poskytnutia predmetu zmluvy dohodnutú v zmysle tejto 
Zmluvy, zaplatí Odberateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny neposkytnutého 
predmetu zmluvy za každý deň omeškania. Základom pre výpočet je cena neposkytnutého 
predmetu zmluvy s DPH.

12. Dodávateľ je povinný vybaviť uplatnenú reklamáciu (vrátane odstránenia vád) najneskôr 
do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie. Ak Dodávateľ nevybaví reklamáciu v dohodnutej 
dobe, zaplatí Odberateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,00 EUR, a to za každý aj začatý 
deň omeškania.

13. Ak Odberateľ nezaplatí faktúru včas, zaplatí Dodávateľovi úrok z omeškania podľa 
§ 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

14. Oprávnená zmluvná strana oznámi povinnej zmluvnej strane zmluvnú pokutu vo forme 
penalizačnej faktúry. Zmluvné strany sa dohodli, že penalizačná faktúra Odberateľa môže 
byť jednostranne započítaná voči faktúre Dodávateľa za poskytnutie predmetu zmluvy. 
Uplatnením zmluvnej pokuty nie sú dotknuté nároky na náhradu škody.

15. Dohodnuté sankcie zaplatí povinná strana strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich 
písomného uplatnenia.

Článok VII
Záverečné ustanovenia

1. Zmeny resp. doplnenia tejto zmluvy sa musia uskutočniť formou písomného dodatku k tejto 
zmluve, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami a vyhotovený v takom počte kópií 
ako táto zmluva.

2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda



dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády 
Slovenskej republiky, nakoľko ide o povinne zverejňovanú zmluvu v zmysle zákona č. 
211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Dodávateľ s tu 
uvedeným zverejnením tejto zmluvy súhlasí. Zmluvné strany súhlasia s tým, že zverejnením 
tejto zmluvy nebude porušené ani ohrozené obchodné tajomstvo ani porušené zverejnenie 
dôverných informácií.

3. Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) exemplároch, z ktorých Dodávateľ obdrží dve (2) 
vyhotovenia a Odberateľ dve (2) vyhotovenia.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, že zmluvu uzavreli na základe 
vzájomnej dohody a na základe slobodnej a vážnej vôle, zmluvu neuzatvorili v tiesni, ani za 
nápadne nevýhodných podmienok, zmluva je urobená v predpísanej forme, zmluvu si 
pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ňou ju podpísali.

Príloha č. 1: Špecifikácia predmetu zmluvy
Príloha č. 2: Cenový rozpočet
Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

V Ttnave, dňa 1 9, 08, 2025

za Odberateľa:

V Ttnave, dňa 14.08.2025

za Dodávateľa:

v.r. v.r.

Ing. Dalibor Trebichalský 
riadit<SÚC TTSK

Ing. Marek Piaček 
generálny riaditeľ



Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu zmluvy

Predmetom zmluvy je dodávka fitewallov na všetkých 12 strediskách SÚC TTSK:
Stredisko SÚC TTSK Adresa
Trnava Bulharská 39, 918 53 Trnava
Piešťany PodPárovcami 180, 921 01 Piešťany
Cerveník Kollárova 23, 920 42 Červeník
Sereď Šulekovská 21, 926 01 Sereď
Galanta Matúškovská cesta, 924 26 Galanta
Buková Buková 315, 919 10 Buková
Senica Železničná ul. č. 356/134, 905 01 Senica
Sekule Pohraničnej stráže 446, 908 80 Sekule
Holíč Hollého 1514, 908 51 Holíč
Dunajská Streda Bratislavská 10, 929 01 Dunajská Streda
Veľký Meder Priemyselná 2159/2, 932 01 Veľký Meder
Šamorín Bratislavská 78/43, 931 01 Šamorín

pre sledovanie komunikácie z vonkajšieho prostredia, ktoré sú aktuálne už bez podpory od
výrobcu, ale podpora je poskytovaná iba vo forme bezpečnostných záplat softvéru.

Nová technológia spoločnosti Fortinet poskytuje po zrealizovaní upgrade dôležité Next 
Generation Firewall (NGFW) funkcionality, dostatočný výkon, rozšíriteľnosť a licencie Unified 
Threat Protection + FortiCate na 5 rokov.
Cez Fortimanager je možné vykonávať priamy managment firewallov, s prínosom významnej 
úspory zdrojov a rninimalizácie chýb počas upgrade. Cieľové riešenie inovácie bezpečnostných 
prvkov zabezpečuje dlhodobú podporu zo strany ich výrobcu, centrálny manažment jednotlivých 
bezpečnostných zariadení (firewall), optimalizáciu prevádzkových nákladov a požadovanú úroveň 
kybernetického zabezpečenia pre SÚC TTSK, ktorá spadá do sektom kritickej infraštruktúry stám.

PN Položka Počet MJ
FG-120G FortiGate 120G, HW, HW only

FortiGate 120G, Licencie, Unified Threat
Protection+

1

FC-10-F120G-950-02-60 FortiCare Premium 5YR 1
FG-80F FortiGate 80F, HW only

FotiGate 80F, Licencie, Unified Threat Proteciton 
+FotiCare

1

FC-1O-0080F-95O-02-60 Premium 5YR 1
FG-50G FortiGate 50G, HW, HW only

FortiGate 50G, Licencie, Unified Threat
Protection + FortiCare

9

FC-10-GT50G-950-02-60 Premium 5YR
FortiManager, FortiManager-VM Subscription
Licencie with Support Subscription license for 10 
devices/vdoms managed

9

FC1-10-FMGVS-258-01-60 By FortiManager VM-series, including FortiCare 
Premium

2



Cľe^IIQoSs c3.S=.
Cenová ponuka 21052025 

SÚC TTSK

PN_______________________________ Položka__________________________________________________ Počet MJ JCbezDPH Cena spolu bez DPH
FG-120G FortiGate 120G, HW, HW only

FortiGate 120G, Licence, UnifiedThreat Protection +
1 1 937,50 € 1 937,50 €

FC-10-F120G-950-02-60 FortiCare Premium 5Y R 1 7 167,50 € 7 167,50 €
FG-BOF FortiGate SOF, HW, HW only

FortiGate 80F, Licence, Unified Threat Protection + FortiCare
1 1 045,00 € 1 045,00 €

FC-10-0080F-950-02-60 Premium 5YR 1 3 292,25 € 3 292,25 €
FG-50G FortiGate 50G, HW, HW only

FortiGate 50G, Licence, Unified Threat Protection + FortiCare
9 406,50 € 3 656,50 €

FC-10-GT50G-950-02-60 Premium 5YR
FortiManager, FortiManager-VM Subscription License with
Support Subscription license for 10 devices/vdomsmanaged

9 1 280,33 € 11 523,00 €

FC1-10-FMGVS-258-01-60 by FortiManager VM S-series, including FortiCare Premium. 2 1755,00 € 3 510,00 €
Spolu 32 133,75 €

Všetky ceny sú uvedené bez DPH. Kcenám bude fakturovaná DPH podfa legislatívnych úprav platných v deň fakturácie. Splatnosť faktúry je 14 dní.
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Príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov

Dodávateľ:

Obchodné meno: CellQoS, a.s.
Adresa spoločnosti: Koniarekova 19, 917 21 Trnava

IČO: 36 817 864

Dolu podpísaný zástupca dodávateľa týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zmluvy 
O dodávke tovaru a poskytovaní služieb v oblasti dodávok hardvérových komponentov alebo 
hardvérovej podpory zadanej verejným obstarávateľom Správa a údržba ciest Trnavského 
samosprávneho kraja so sídlom Bulharská 39, 918 53 Trnava:

sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými 
kapacitami.
sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P. č. Obchodné meno a sídlo 
subdodávateľa IČO

Údaje o osobe 
oprávnenej 
konať za 

subdodávateľa1

% podiel na 
zákazke

Predmet 
subdodávok

1
2
3

1 V rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

V Tmavé, dňa 14.08.2025 v.r.

.. LO.'. .40^ í.(H

Ing. Marek Piaček, 

generálny riaditeľ 

podpis1


